Eunildo
Pres

ver.ru

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraQcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

Oficio n° 022/2018-n.1AF

Sarandi, 01 de Outubro de 2018.

Ao Presidente da Câmara Municipal
Senhor Carlos Roberto Falaschi
Câmara Municipal de Sarandi
87.111-000 — Sarandi — PR

Assunto: Solicitação de Parecer Jurídico.

Senhor Presidente,

O Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final vem solicitar a

Vossa Excelência, que encaminhe a Assessoria Jurídica — AJU, solicitando a emissão de parecer

do PROJETO DE LEI N° 2757/2018, de Autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, o

qual autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder direito real de uso de Imóvel pertencente

a municipalidade na forma que específica.

Após análise deste Jurídico, esta Comissão poderá exarar seu parecer com maior

confiabilidade.

1

Respeitosamente,

	00000001